
Circuito di Pomposa
12h Endurance
Prove Cronometrate
Qualifica (15:00)

Pomposa Endurance Division (1.212 Km)

16/09/2006  19:30

Stampati: 17/09/2006 12.50.06 Registrato a: FRECCIA DEL TEMPO

www.amb-it.com
Orbits 1.0

Capo Servizio Cronometraggio:
Data:
Firmato:

Giro
(16) GDM RACING TEAM

1
2
3
4
5
6
7

empo sul Giro

1:48.285
1:42.355
1:43.106
1:52.778
1:42.803
1:41.640
1:41.385

Dist.

-5.930
+0.751
+9.672
-9.975
-1.163
-0.255

Ora

20:46:54.239
20:48:36.594
20:50:19.700
20:52:12.478
20:53:55.281
20:55:36.921
20:57:18.306

Giroempo sul Giro Dist. Ora Giroempo sul Giro Dist. Ora
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